UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THỌ XUÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VHTT
V/v thông báo kết thúc hoạt động của

Tổng đài 1022 tỉnh Thanh Hóa trong

việc tiếp nhận, xử lý và trả lời yêu cầu

hỗ trợ, cung cấp thông tin cho tổ chức,

cá nhân trong công tác phòng, chống

dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh.

Thọ Xuân, ngày        tháng       năm 2022

   Kính gửi:

  - Phòng, ngành thuộc UBND huyện;

  - Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

     - Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể thao và Du lịch huyện;

            - UBND các xã, thị trấn.

 Ngày 03/10/2022, UBND huyện nhận được Thông báo số 2092/TB-STTT

của Sở Thông tin và Truyền thông Thanh Hóa về việc kết thúc hoạt động của

Tổng đài 1022 tỉnh Thanh Hóa trong việc tiếp nhận, xử lý và trả lời yêu cầu hỗ

trợ, cung cấp thông tin cho tổ chức, cá nhân trong công tác phòng, chống dịch

Covid-19 trên địa bàn tỉnh. Chủ tịch UBND huyện thông báo và đề nghị Trưởng

các phòng, ngành; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị; Chủ tịch UBND các xã, thị

trấn thực hiện một số nội dung sau:

1. Kể từ ngày 01/10/2022, Tổng đài 1022 tỉnh Thanh Hóa sẽ dừng việc tiếp

nhận, xử lý, trả lời các yêu cầu hỗ trợ, cung cấp thông tin cho các tổ chức, cá nhân

phục vụ công tác phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa.

2. Các phòng, ngành; cơ quan, đơn vị: Thông báo đến cán bộ, công chức,

viên chức; đoàn viên, hội viên, tổ chức thuộc đơn vị mình quản lý biết và thực hiện.

3. Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể thao và Du lịch huyện; Chủ tịch

UBND các xã, thị trấn: Thông tin, phổ biến trên Đài truyền thanh huyện, cơ sở;

Cổng/Trang thông tin điện tử để các cơ quan, tổ chức, người dân trên địa bàn

huyện biết.

Nhận được Công văn này, Chủ tịch UBND huyện đề nghị Trưởng các

phòng, ngành; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn

triển khai thực hiện nghiêm túc, hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, VHTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Hải

		hainx.thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2022-10-04T11:36:58+0700

		2022-10-04T13:42:15+0700

		2022-10-04T13:42:40+0700

		thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2022-10-04T13:43:05+0700